
Kiinteistönhoitaja, Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan am-
mattitutkinto näytöillä

Haluatko vahvistaa asemaasi kiinteistönhoitajana ja saada virallisen tunnustuksen
osaamisestasi ilman teoriaopiskelua? Voit osoittaa osaamisesi suorittamalla Puhtaus- ja
kiinteistöpalvelualan ammattitutkinnon suoraan näytöillä, ilman koulutukseen
osallistumista. 

Onko sinulla pitkä kokemus kiinteistönhoitajan tehtävistä ja vahva osaaminen, joka on kertynyt
työn kautta? Tutkinnon suorittaminen tuo sinulle

virallisen todistuksen osaamisestasi, joka vahvistaa ammattitaitosi työmarkkinoilla
mahdollisuuden edetä uralla tai vahvistaa asemaasi nykyisessä tehtävässä
osaamisen näkyväksi tekemisen -ilman opiskelua, vain käytännön työn kautta 

Kenelle koulutus sopii?

Toimit kiinteistönhoitajana. Sinulla on monipuolinen ja laaja, käytännössä hankittu osaaminen
työtehtävistä, jotka kattavat tutkinnon perusteissa mainitut osaamisen vaatimukset. Työpaikkasi
mahdollistaa näyttöjen toteuttamisen aidoissa työtilanteissa.  

Sinulla tulee olla hyvä osaaminen ja kokemus kiinteistön ylläpidosta.

Hakijan suomen kielen taitotason tulee olla vähintään C1.1 eurooppalaisen viitekehyksen (CEFR)
mukaisesti. Tämä tarkoittaa, että hakijan tulee pystyä sujuvasti kommunikoimaan sekä kirjallisesti
että suullisesti vaativissakin tilanteissa suomen kielellä. 

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen sisältö vastaa Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinnon kiinteistönhoidon
osaamisalan tavoitteita.

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto muodostuu yhdestä pakollisesta, yhdestä tai
kahdesta osaamisalan pakollisesta ja valinnaisista osista. Tutkinnon laajuus on 150 osaamispistettä.

Pakollinen tutkinnon osa

Asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen, 15 osp

Osaamisalan tutkinnon osa(t)

Kiinteistön toimintakunnon ylläpito, 45 osp
LVI-järjestelmien käyttö ja ylläpito, 45 osp

Valinnaiset tutkinnon osat

Ilmanvaihtokoneiden toimintakunnon ylläpito, 30 osp
Kiinteistöautomaation säätö ja ohjaus, 30 osp
Lämmitys-, vesi- ja viemärijärjestelmien toimintakunnon ylläpito, 30 osp
Piha- ja ulkoalueiden hoitaminen, 30 osp
Työhön opastaminen, 30 osp
Työpaikkaohjaajana toimiminen, 30 osp
Uima-allasjärjestelmien huolto ja ylläpito, 30 osp
Ulkoalueiden hoitokoneiden käyttö ja huolto, 15 osp
Ympäristönhuoltopalvelut, 30 osp

Tutustu tutkinnon perusteisiin tästä.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammattitutkinto/9348240/tiedot


Näyttösuunnitelma, eli suunnitelma siitä, miten, missä ja milloin osoitat osaamisesi käytännön
työtehtävissä, laaditaan ennen tutkinnon suorittamisen aloittamista. Samalla määritellään myös
tutkinnon suorittamisen kesto ja aikataulu. 

Muuta tärkeää tietoa

Kiinnostuitko? Täytä oheinen hakeutumislomake, niin Taitotalon kouluttaja ottaa sinuun yhteyttä ja
arvioitte yhdessä, onko tämä suoritustapa juuri sinulle paras ratkaisu. 

Tutkinnon suorittaminen suoraan näytöillä on maksutonta.

Ota yhteyttä

Klaus Pulli
kouluttaja
050 525 3763
klaus.pulli@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Kiinteistönhoitaja, Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto, suorin näytöin (PUKIATN)

Paikka: Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n.2 kuukautta
Opiskelijamaksu: 50,00 € Veroton koulutuspalvelu
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